Niezależnie od innych postanowień niniejszego paragrafu w przypadku naruszenia przez którąkolwiek Stronę obowiązków wynikających z niniejszej umowy, z wyjątkiem przypadków dopuszczonych w niniejszej umowie, ustala się karę umowną w wysokości 25.000,00 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy) złotych. 

Strony umowy niniejszym potwierdzają, że są świadome odpowiedzialności karnej za czyny nieuczciwej konkurencji określone w ustawie o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji

§ 5

Niniejsza Umowa o zachowaniu poufności obowiązuje przez czas nieokreślony.